

---

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 94288871

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.338,04 RON - 14.338,04 RON

---

Descriere: Conditii refuzate: DOMESTOS PROF.PINE DEZ. 5L 1 36 36.59 1317.24 ACE BLEACH REGULAR 2L 1 100 11.47 1147.00 FINISH ALL IN 1 REGULAR 100TAB 1 11 80.56 886.16 FINISH SARE VASE 1,5KG 1 10 15.53 155.30 TPS REZ.MOP AM.BBC. XXL 250GX3 1 50 15.54 777.00 ARIEL PROF.AUT.COL.140S.10,5KG 1 40 134.87 5394.80 OTI BURETI 150X70X45MM 10BUC 1 10 11.71 117.10 TRIUMF PT. ARAGAZ 3L 1 6 38.10 228.60 SANO FLOOR PLUS 4L 1 36 33.19 1194.84 PUR OTET LAMAIE 4,5L 1 20 37.20 744.00 FINO BUR.SARMA 2BUC 1 55 3.72 204.60 AJAX GEAM FLOW.SPRING5L 1 10 41.79 417.90 SANO FLOOR FRESH HOME LUX.HOT4 1 15 33.02 495.30 ARIEL LIC.UNIV.MOUNT.SP 80S 4L 1 10 109.42 1094.20 OTI COADA LEMN FILET 1,1/FI=20 1 50 3.28 164.00

---